



INFORMASJON TIL BILLETTSERVICE

Billettinformasjon for arrangementer i Marikollen kultursal

Informasjonen brukes til å registrere arrangementet hos Billettservice, og vil vises på internett (www.billettservice.no). Skjemaet må sendes inn minimum to uker før billettsalget skal starte.

Arrangørnavn	Obligatorisk	
Kontonummer	Obligatorisk	
Tittel på arrangementet	Obligatorisk	
Dato og klokkeslett	Obligatorisk	
Ønskes nummererte billetter? (ja/nei)	Obligatorisk	
Aldersgrense Dersom man ønsker øvre eller nedre aldersgrense	Valgfri	
Informasjonstekst om arrangementet til Billettservice sine hjemmesider (maks 200 tegn)	Obligatorisk	
Ønsket salgsstart (dato)	Obligatorisk	
Sjanger (Klassisk, rock, dans, etc) Max 2 valg	Valgfri	
Billettpriser: Totalpris = arrangørens pris + gebyr i henhold til tabell under. Skriv inn ønsket totalpris.	Obligatorisk	
Aldersgrense for barnebillett (eks 2-16 år)	Obligatorisk	
Reservasjon av fribilletter til eget bruk (antall)	Valgfri	
Annet:	Valgfri	

Billettavgift: Publikum betaler en **billettavgift** i tillegg til arrangørens billettpris.

Billettpris (kr): < 99 100-249 250-449 450-699 700-949

Billettavgift (kr): 15 20 25 30 etter avtale

Bilder: Det *skal* legges ved to bilder.

Artist image:

1 stk som er 205 (bredde) x 115 (høyde) piksler. Støttede formater er jpg, jpeg, png, gif.

Attraction Image:

1 stk som er 305 (bredde) x 225 (høyde) piksler. Støttede formater er jpg, jpeg, png, gif.

Artist image kan være et generelt bilde av arrangøren (koret, korpset, teatergruppa etc.). Om ønskelig kan Kultur- og fritidsenheten lagre dette og bruke det fast på alle deres arrangementer.

Attraction image må være relatert til selve forestillingen. Det kan være plakaten i bildeformat, bilde fra en øvelse med kostymer, bilde/illustrasjon som passer til temaet etc. Ved fremføring av kjente forestillinger som Klatremus, Grease, Carmen og lignende vil Billettservice i noen tilfeller kunne være behjelpelige med å skaffe bilde som passer. Dette må avklares i god tid.